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Lot 302

Perschey SONDERKLAUSELN - CLAUSES PARTICULIERES : Aufgrund der fragilen Béden: - jeglicher Maschineneinsatz
nur auf sehr trockenen oder tiefgefrorenen Béden A cause des sols fragiles : - toute utilisation de machines que sur sol
trés sec ou gelé en profondeur

Nombre d'arbres total 542 | -
Volume grumes 332,624 m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 332,624 m?
Cube moyen 614 dm?
Circonférence moyenne 83,616 | cm
Surface de coupe 8,145 | ha
Contact PANKERT Pierre-Emmanuel, 0473/81.94.92 -
Triage Triage De Raeren (G) = -
Propriétaire Raeren Die Gemeinde Cne = --

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement d'Eupen | -
Mercredi 23 septembre 2020 a 09:30
Salle du Patronage, rue du Patronage, 29, 4720 Kelmis/La Calamine

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/81.94.92
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2011
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-patronage-rue-du-patronage-29-4720-kelmisla-calamine

Cat.(cm)

45

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

24
19

20

16

Vol.(m3)

0,570

2,628

34,939

20,025

6,328

4,246

Chéne
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,190
6
2
4,784
16
3
17,807
10
10
4
36,464
1
3
9,398

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,100
32
42
12,650
37
11,840
39
30
17
49,650
15
3
18,693
4
2
9,458
1
2,736

106,127

Bouleau
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,195
9
2,610
14
17
29
34,408
14
5
16,859
8
3
13,900

Houppiers/Taillis



Bouleau Feuillus Divers
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 2 R
0,507
65 11 -
3,190
75 5 2
85 8 1
95 6 R
10,358 1,341
105 2 -
115 4 R
5,750

Total grumes 39 19,805 | 3 1,341

Houppiers/Taillis - -



